
           令和６年２月 

各 位 

師 崎 商 工 会 

      工 業 部 会 主 催 

新 NISA が始まりました！ 
＝ NISA について学ぼう＝ 

 
 日頃は、商工会事業に格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、工業部会では NISAをテーマに講習会を開催致します。 

 2024 年 1 月 1 日より、新 NISA が始まりましたが、テレビや雑誌等でよく耳にする NISA

について、知っていて損は全くありません。 

この機会に是非ご参加下さいますようお願い致します。 

 

■ 日  時 令和６年３月１０（日）１０：３０～１１：３０ 

■ 場  所 師崎商工会館 ２階 会議室 

■ 内  容 NISA について 

■ 講  師 知多信用金庫 営業統括部  鈴木芳美 氏 

■ 参 加 金 無料 

申込み 下記申込書にご記入のうえ、３月５日（火）までにお申込み下さい。 

師崎商工会 担当：丹羽  ＴＥＬ0569-63-0349 ＦＡＸ0569-63-2141 

 

そのままＦＡＸまたはご持参下さい。 

講習会参加申込書 

事 業 所 名 受 講 者 名 電 話 番 号 

   

 

★尚、講習会終了後、工業部会員の親睦を図るため下記の通り懇親会を開催致します。 

工業部員の方はこちらもお誘いあわせの上、ご参加下さい。 

 

●場 所 はま美（焼肉）  

●参加金 ２，０００円（当日集金）      

※お酒を飲まれる方は、車の運転は 

控えて下さい。 

懇親会に  参加する ・ 参加しない 

 

※どちらかに〇を付して下さい。 


